年 月 日

岸和田市勤労者互助会会長　様

事業所名

会員番号

会  員  名 ㊞

※自署の場合は押印不要

下記のとおり宿泊費補助金の交付申請をします。

  　年　 　  　月　   　　日　～   　年　  　　 月　　   　日

３，０００円

１．口座振込（振込先記入） ２．現金受取（互助会窓口渡し）

銀行 支店

当座

※フリガナ

※ ① または ② のいずれか

① 会員名宛の領収書（コピー可） ② 宿泊証明書（下記の証明書）

【宿泊証明書】 ※宿泊施設記入欄（お手数ですがご証明願います）

下記のとおり宿泊したことを証明する。

金 融 機 関

宿泊費補助申請書

宿 泊 施 設 名

宿 泊 日

補 助 金 額

受 取 方 法

宿 泊 者 氏 名

(宿泊先証明印)

連 絡 先 (TEL) 担 当 者

預 金 種 別 普通 口座番号

口 座 名 義

【提出書 類 】

宿 泊 期 間 　　年 月 日　～　　  年 月 日